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Dotyczy: Odpowiedzi na pytania 

 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 

informuje, że do zaproszenia do złożenia ofert na utrzymanie usług monitoringu systemów 

informatycznych ASSECO wpłynęły zapytania. Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi: 

Pytanie: 

Czy postępowanie dotyczy wdrożenia i utrzymania systemu do monitorowania platformy 

AMMS? Jeśli tylko utrzymania to jakie rozwiązanie i jego moduły są wykorzystywane? 

Odpowiedź: 

Postępowanie dotyczy utrzymania systemu do monitorowania platformy AMMS. Rozwiązanie 

monitorowania dotyczy serwerów wchodzących w skład oprogramowania systemu AMMS, 

w tym serwerów aplikacyjnych i bazodanowych. 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby wszelkie prace instalacyjne i utrzymaniowe były 

realizowane zdalnie? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w formie on-line (np.mailowo), czy jedynie 

osobiście w siedzibie Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Składanie ofert zgodnie z częścią III, pkt.7 Zaproszenia 

do złożenia ofert. 

Adam Fimiarz 
/-/ 
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